RADICADO. 05266 40 03 002 2012-00210 00
ASUMULADO AL 2012-00502-00
AUTO DE SUSTANCIACION NRO. 007

[}

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
Envigado, catorce (14) de enero de dos mil veintiuno (2021)

1. Vencido el traslado sin que la liquidacion de crédito presentada por la parte
actora fucre objetada, se advierte que la parte actora no tuvo en cuenta los titulos
constituidos (ver f182), en consecuencia procede el Despacho a modificarla, la
cual se aprucha en los términos del numeral 3° del articulo 446 del C.G.P., por un
total de $132.227.616,27, toda vez que la misma se encuentra ajustada a derecho
(Cfr. fl. 83 al 84 vto.).

Fn cuanto a la liquidacion del erédito del proceso de acumulacion con radicado
2012-00502, se¢ aprucha en los términos del numeral 3 del articulo 446 del
C.G.D., por un total de $1.815.215,13, toda vez que la misma se encuentra ajustada
aderecho (Cfr. fls.81y 81 vto.) .

En caso de existir titulos judiciales hagase entrega a la parte actora, hasta la
cancelacion total de la obligacion demandada y las costas del proceso.

NOTIFIQUESE

£
GLORIA EUGENJA MONTOYA HENAO
]ueT/
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REPUBLICA DE COLOMBIA
Fecha: 23/11/2020 e

(dd/mm/aaaa) b
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
REPORTE GENERAL POR PROCESO
RADICADO No. 052664003002201200210
JUZGADO MUNICIPAL CIVIL 002 ENVIGADO (ANTIOQUIA)
Beneficiario : 052664003002 JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL ENVIGADO
No. de Orden No. de Depdsito  Fecha Estado Valor
i Constitucion |
: — 1
9413590000421219 413590000421219 25/05/2018 Constituido 7.914.823,90
TOTAL BENEFICIARIO : CANTIDAD: 1

VALOR: 7.914.823,90
TOTAL REPORTE :

CANTIDAD: 1 VALOR: 7.914.823,90



Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>

Maxima

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima

JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LIQUIDACION DE CREDITO

Plazo Hasta | |

Mora Hasta (Hoy) 31-may-20
Comercial X

Consumo

Saldo de capital, Fol. >>

Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>

Vigencia Brio. Cte, Maxima | . . [ Hilaies LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
. Intereses en .
Desde Hasta  Efec.Anual Autorisada Aplicable | (Bl = EHOME . . || quidable dias esta Abonos Saldods Sdlilg deCapltal
u otros Liquidacié Intereses mas Intereses
quiaacion

| 02-dic-10 | 31-dic-10 15 0,00 Valor Folio 0,00 0,00
02-dic-10 31-dic-10  1421%  1,62% 1,623% 1.000.000,00 1.000.000,00 . 29 15.690,95 15.690,95 1.015.690,95
01-ene-11  31-ene-11  1561%  1,77% 1,769% 3.000.000,00 4.000.000,00 30 70.745,83 86.436,79 4.086.436,79
01-feb-11 28-feb-11  15.61%  1,77% 1,769% 3.000.000,00 7.000.000,00 1 30  123.805,21 210.241,99 7.210.241,99
01-mar-11  03-mar-11  1561%  1,77% 1,769% 7.000.000,00 3 12.380,52 222.622,51 7.222 622,51
04-mar-11  31-mar-11  1561%  1,77% 1,769% 3.000.000,00 10.000.000,00 1 27  159.178,12 381.800,64 10.381.800,64
01-abr-11 01-abr-11  17.69%  1,98% 1,981% 10.000.000,00 1 6.601,99 388.402,63 10.388.402,63
02-abr-11 30-abr-11  17,69%  1,98% 1,981% 3.000.000,00 13.000.000,00 . 29  248.895,19 637.297,83 13.637.297,83
01-may-11  O0f-may-11  17.69%  1,98% 1,981% 13.000.000,00 1 8.582,59 645.880,42 13.645.880,42
02-may-11  31-may-11  17.69%  198% 1,981% 3.000.000,00 16.000.000,00 | 29  306.332,55 952.212,96 16.952.212,96
01-jun-11 30j5un-11  17,69%  1,98% 1,981% 3.000.000,00 19.000.000,00 . 30  376.313,69 1.328.526,65 20.328.526,65
01-jul-11 015ul-11  18,63%  2,07% 2,075% 19.000.000,00 1 13.140,51 1.341.667,16 20.341.667,16
02-jul-11 31jul-11 18,63%  2,07% 2,075% 3.000.000,00 22.000.000,00 29  441.244.41 1.782.911,57 23.782.911,57
01-ago-11  31-ago-11  18,63%  2,07% 2,075% 3.000.000,00 25.000.000,00 30  518.704,24 2.301.615,81 27.301.615,81
01-sep-11  30-sep-11  18,63%  2.07% 2,075% 3.000.000,00 28.000.000,00 30  580.948,75 2.882.564,57 30.882.564,57
01-oct-11 01-oct-11  1939%  2,15% 2,150% 28.000.000,00 1 20.069,47 2.902.634,04 30.902.634,04
02-oct-11 31-oct-11  19,39%  2,15% 2,150% 3.000.000,00 31.000.000,00 . 29  644.373,36 3.547.007,40 34.547.007,40
07-nov-11  30-nov-11  19.39%  2,15% 2,150% 3.000.000,00 34.000.000,00 1 30  731.102,15 4.278.109,54 38.278.109,54
O% 01-dic-11 01-dic-11  19,39%  2,15% 2,150% 34.000.000,00 1 24.370,07 4.302.479,62 38.302.479,62
02-dic-11 31-dic-11  19,39%  2,15% 2,150% 3.000.000,00 37.000.000,00 29  769.090,79 5.071.570,40 42.071.570,40




01-ene-12
01-feb-12
15-feb-12
01-mar-12
071-abr-12
01-may-12
01-jun-12
01-jul-12
01-ago-12
01-sep-12
01-oct-12
01-nov-12
01-dic-12
01-ene-13
01-feb-13
01-mar-13
01-abr-13
01-may-13
01-jun-13
01-jul-13
01-ago-13
01-sep-13
07-oct-13
01-nov-13
01-dic-13
01-ene-14
01-feb-14
01-mar-14
01-abr-14
01-may-14
01-jun-14
01-jul-14
01-ago-14
01-sep-14
071-oct-14
01-nov-14
01-dic-14
01-ene-15

31-ene-12
14-feh-12
29-feb-12
31-mar-12
30-abr-12
31-may-12
30-jun-12
314jul-12
31-ago-12
30-sep-12
31-oct-12
30-nov-12
31-dic-12
31-ene-13
28-feb-13
31-mar-13
30-abr-13
31-may-13
30-jun-13
31+jul-13
31-ago-13
30-sep-13
31-oct-13
30-nov-13
31-dic-13
31-ene-14
28-feb-14
31-mar-14
30-abr-14
31-may-14
30-jun-14
31-jul-14
31-ago-14
30-sep-14
31-oct-14
30-nov-14
31-dic-14
371-ene-15

19,92%
19,92%
19,92%
19,92%
20,52%
20,52%
20,52%
20,86%
20,86%
20,86%
20,89%
20,89%
20,89%
20,75%
20,75%
20,75%
20,83%
20,83%
20,83%
20,34%
20,34%
20,34%
19,85%
19,85%
19,85%
19,65%
19,65%
19,65%
19,63%
19,63%
19,63%
19,33%
19,33%
19,33%
19.17%
19,17%
19,17%
19,21%

2,20%
2,20%
2,20%
2.20%
2,26%
2,26%
2,26%
2,29%
2,29%
2,29%
2,30%
2,30%
2,30%
2,28%
2,28%
2,28%
2,29%
2,29%
2,29%
2,24%
2.,24%
2,24%
2,20%
2,20%
2,20%
2,18%
2,18%
2.18%
217%
217%
217%
2,14%
2.14%
2.14%
2,13%
2,13%
2,13%
2.13%

2,203%
2,203%
2,203%
2,203%
2,261%
2,261%
2,261%
2,295%
2,295%
2,295%
2,298%
2,298%
2,298%
2,284%
2,284%
2,284%
2,292%
2,292%
2,292%
2,244%
2,244%
2,244%
2,196%
2,196%
2,196%
2,176%
2,176%
2,176%
2.174%
2,174%
2,174%
2,144%
2,144%
2,144%
2,129%
2,129%
2,129%
2,132%

3.000.000,00

1.600.000,00

40.000.000,00
40.000.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000.00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00

30
14
16
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

881.031,76
411.148,15
488.678,95
916.273,03
940.746,68
940.746,68
940.746,68
954.546,63
954.546,63
954.546,63
955.761,92
955.761,92
955.761,92
950.087,33
950.087,33
950.087,33
953.330,97
953.330,97
953.330,97
933.420,83
933.420,83
933.420,83
913.407,65
913.407,65
913.407,65
905.209,13
905.209,13
905.209,13
904.388,32
904.388,32
904.388,32
892.055,20
892.055,20
892.055,20
885.461,41
885.461,41
885.461,41
887.110,91

5.952.602,16

6.363.750,31

6.852.429,26

7.768.702,28

8.709.448,96

9.650.195,64
10.590.942,31
11.545.488,95
12.500.035,58
13.454.582,21
14.410.344,12
15.366.106,04
16.321.867,95
17.271.955,28
18.222.042,61
19.172.129,93
20.125.460,90
21.078.791,87
22.032.122,83
22.965.543,67
23.898.964,50
24.832.385,33
25.745.792,98
26.659.200,63
27.572.608,28
28.477.817,40
29.383.026,53
30.288.235,66
31.192.623.98
32.097.012,30
33.001.400,61
33.893.455,82
34.785.511,02
35.677.566,23
36.563.027,64
37.448.489,05
38.333.950,46
39.221.061,37

45.952.602,16
46.363.750,31
48.452.429,26
49.368.702,28
50.309.448,96
51.250.195,64
52.190.942,31
53.145.488,95
54.100.035,58
55.054.582,21
56.010.344,12
56.966.106,04
57.921.867,95
58.871.955,28
59.822.042 61
60.772.129,93
61.725.460,90
62.678.791,87
63.632.122,83
64.565.543,67
65.498.964,50
66.432.385,33
67.345.792,98
68.259.200,63
69.172.608,28
70.077.817,40
70.983.026.53
71.888.235,66
72.792.623,98
73.697.012,30
74.601.400,61
75.493.455,82
76.385.511,02
77.277.566,23
78.163.027 64
79.048.489,05
79.933.950,46
80.821.061,37



x5

01-feb-15
01-mar-15
01-abr-15
071-may-15
01-jun-15
01-jul-15
01-ago-15
01-sep-15
01-oct-15
01-nov-15
01-dic-15
01-ene-16
01-feb-16
01-mar-16
01-abr-16
071-may-16
01-jun-16
01+jul-16
01-ago-16
01-sep-16
07-oct-16
01-nov-16
01-dic-16
01-ene-17
01-feb-17
01-mar-17
01-abr-17
01-may-17
01-jun-17
01-jul-17
01-ago-17
01-sep-17
01-oct-17
01-nov-17
01-dic-17
01-ene-18
01-feb-18
071-mar-18

28-feb-15
31-mar-15
30-abr-15
31-may-15
30-jun-15
31-jul-15
31-ago-15
30-sep-15
31-oct-15
30-nov-15
31-dic-15
31-ene-16
29-feb-16
31-mar-16
30-abr-16
31-may-16
30-jun-16
314jul-16
31-ago-16
30-sep-16
31-oct-16
30-nov-16
31-dic-16
31-ene-17
28-feb-17
31-mar-17
30-abr-17
31-may-17
30-jun-17
31-jul-17
31-ago-17
30-sep-17
31-oct-17
30-nov-17
31-dic-17
31-ene-18
28-feb-18
31-mar-18

19,21%
19,21%
19,37%
19,37%
19,37%
19,26%
19,26%
19,26%
19,33%
19,33%
19,33%
19,68%
19,68%
19,68%
20,54%
20,54%
20,54%
21,34%
21,34%
21,34%
21,99%
21,99%
21,99%
22,34%
22,34%
22,34%
22,33%
22,33%
22,33%
21,98%
21,98%
21,48%
21,15%
20,96%
20,77%
20,69%
21,01%
20,68%

2,13%
2,13%
2,15%
2,15%
2,15%
2,14%
2.14%
2,14%
2,14%
2.14%
2,14%
2,18%
2,18%
2,18%
2,26%
2.26%
2,26%
2.34%
2,34%
2.34%
2,40%
2,40%
2,40%
2,44%
2,44%
2,44%
2,44%
2,44%
2,44%
2,40%
2,40%
2,35%
2,32%
2,30%
2,29%
2,28%
2.31%
2,28%

2,132%
2,132%
2,148%
2,148%
2,148%
2,137%
2,137%
2137%
2,144%
2,144%
2,144%
2,179%
2,179%
2,179%
2,263%
2,263%
2,263%
2,341%
2,341%
2,341%
2,404%
2,404%
2,404%
2,438%
2,438%
2,438%
2,437%
2,437%
2,437%
2,403%
2,403%
2,355%
2,323%
2,304%
2,286%
2,278%
2,309%
2.277%

41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000.00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000.00
41.600.000,00
41.600.000,00
41.600.000,00

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

887.110,91
887.110,91
893.701,90
893.701,90
893.701,90
889.171,80
889.171,80
889.171,80
892.055,20
892.055,20
892.055,20
906.440,02
906.440,02
906.440,02
941.559,80
941.559,80
941.559,80
973.945,50
973.945,50
973.945,50
1.000.060,78
1.000.060,78
1.000.060,78
1.014.050,25
1.014.050,25
1.014.050,25
1.013.651,25
1.013.651,25
1.013.651,25
999.660,34
999.660,34
979.585,24
966.278,41
958.596,09
950.898,49
947.652,81
960.619,23
947.246,91

40.108.172,28
40.995.283,20
41.888.985,09
42.782.686,99
43.676.388,89
44.565.560,69
45.454.732 49
46.343.904,30
47.235.959,50
48.128.014,71
49.020.069,91
49.926.509,93
50.832.949,94
51.739.389,96
52.680.949,76
53.622.509,56
54.564.069,36
55.538.014,86
56.511.960,37
57.485.905,87
58.485.966,65
59.486.027,43
60.486.088,21
61.500.138,46
62.514.188,71
63.528.238,95
64.541.890,20
65.555.541,45
66.569.192,70
67.568.853,04
68.568.513,38
69.548.098,61
70.514.377,02
71.472.973,11
72.423.871,60
73.371.524,41
74.332.143,64
75.279.390,55

81.708.172,28
82.595.283,20
83.488.985,09
84.382.686,99
85.276.388,89
86.165.560,69
87.054.732,49
87.943.904.30
88.835.959,50
89.728.014,71
90.620.069,91
91.526.509,93
92.432.949,94
93.339.389,96
94.280.949,76
96.222.509,56
96.164.069,36
97.138.014,86
98.111.960,37
99.085.905.87
100.085.966,65
101.086.027,43
102.086.088,21
103.100.138,46
104.114.188,71
105.128.238,95
106.141.890,20
107.155.541,45
108.169.192,70
109.168.853,04
110.168.513,38
111.148.098,61
112.114.377,02
113.072.973,11
114.023.871.60
114.971.524 41
115.932.143,64
116.879.390,55



01-abr-18 30-abr-18  20,48%  2,26% 2257% 41.600.00000 30  939.119,91 76.218.510,46 117.818.510,46
01-may-18  31-may-18  20,44%  225% 2,254% 41.600.000.00 0 30  937.49246  7.914.823,90 69.241.179,02 110.841.179,02
01-jun-18 304un-18  20,28%  2,24% 2,238% 41.600.00000 1 30  930.975,80 70.172.154,82 111.772.154,82
01-jul-18 31-jul-18  20,03%  221% 2.213% 41.600.000,00 . 30  920.771,48 71.092.926,29 112.692.926,29
01-ago-18  31-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 41.600.000,00 . 30  917.091,32 72.010.017.61 113.610.017 61
01-sep-18  30-sep-18  19,81%  2,19% 2,192% 41.600.000,00 ¢ 30  911.769,33 72.921.786,94 114.521.786,94
01-oct-18 31-oct-18  19,63%  2,17% 2,174% 41.600.000,00 0 30  904.388,32 73.826.175,26 115.426.175,26
01-nov-18  30-nov-18  19,49%  2,16% 2,160% 41.600.00000: 30  898.637,76 74.724.813,02 116.324.813,02
01-dic-18 31-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 41.600.000,00 1 30  894.936,45 75.619.749,48 117.219.749,48
01-ene-19  371-ene-19  19,16%  2,13% 2,128% 41.600.000,00 0 30  885.048,92 76.504.798,40 118.104.798,40
01-feb-19 28-feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 41.600.000,00 0 30  907.260,39 77.412.058,79 119.012.058,79
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 41.600.000,00 30 893.701,90 78.305.760,69 119.905.760,69
01-abr-19 30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 41.600.00000 0 30  891.64342 79.197.404,11 120.797 404 11
01-may-19  31-may-19  19,34%  2,15% 2,145% 41.600.000,00 0 30  892.466,94 80.089.871,05 121.689.871,05
01+un-19 304un-19  19,30%  2,14% 2,141% 41.600.000,00 1 30  890.819,73 80.980.690,78 122.580.690,78
01-jul-19 315ul-19  19.28%  2,14% 2,139% 41.600.000,00 1 30  889.99585 81.870.686,63 123.470.686,63
071-ago-19  371-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 41.600.000,00 0 30  891.643,42 82.762.330,05 124.362.330,05
01-sep-19  30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 41.600.000,00 0 30  891.643,42 83.653.973,47 125.253.973,47
01-oct-19 31-oct-19  19,10%  2,12% 2,122% 41.600.00000: 30  882.573,08 84.536.546,55 126.136.546,55
01-nov-19  30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 41.600.000,00 0 30  879.682,59 85.416.229,14 127.016.229,14
01-dic-19 31-dic-19  18,91%  2,10% 2,103% 41.600.00000 . 30  874.722,42 86.290.951,57 127.890.951,57
071-ene-20  371-ene-20  1877%  2,09% 2,089% 41.600.000,00 . 30  868.927,50 87.159.879,06 128.759.879,06
01-feb-20 29-feb-20  19,06%  2,12% 2,118% 41.600.00000 0 30  880.92164 88.040.800,70 129.640.800,70
01-mar-20  31-mar-20  18,95%  2,11% 2,107% 4160000000 30  876.376,52 88.917.177,22 130.517.177,22
01-abr-20 30-abr-20  1869%  2,08% 2,081% 41.600.00000 : 30  865.612,20 89.782.789,42 131.382.789,42
01-may-20  31-may-20 _ 18,19%  2,03% 2,031% 41.600.000,00 . 30  844.826,84 90.627.616,27 132.227.616,27

[ 98.542.440,17] 7.914.823,90] [ 90.627.616,27] 132.227.616,27]

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ..\l)El'D..\l)()Sl 132.227.61 6,27]

41.600.000,00
90.627.616,27




